PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Oficio n° 173/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 16 de agosto de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereadora Ivan Cordeiro
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: patrolamento

Senhor,

Em atenção às Indicações abaixo relacionadas onde solicita patrolamento de

diversas vias localizadas na zona rural de Vitória da Conquista, informamos que

encaminhamos referidas demandas à Secretaria de Desenvolvimento Rural - SMDR,

responsável pela execução do patrolamento e acréscimo de cascalho em locais

necessários na manutenção das vias dessas regiões, ainda não contempladas com a

pavimentação asfáltica.

• Indicação 1039/2023 — estradas dos povoados da Visão, Roseira e Ribeirão -

localizadas na região do distrito de José Gonçalves;

• Indicação 1040/2023 — estradas do povoado do Tigre, localizado na região do

distrito de José Gonçalves.

Quanto à Indicação 960/2023, onde solicita patrolamento da Rua M, lot. Sol

nascente — Quadra F -, bairro Candeias, informamos que incluímos tal demanda na

nossa programação de serviços de patrolamento e acréscimo de cascalho em locais

necessários.

Atenciosamente,

Aguinaldo es de Carvalho
Infrae a Viária

42047

Jackson
Secretário Munic. de Infr

Thiag de Souza
Coord. de In a Viária

Mat.:

oshiura
rbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

11* PREFEITURA

• VITÓRIA DA
CONQUISTA
4LIVE1.0 PAGÈAY(55.04.5